℞. Radic. Angelicæ odoratæ, bryonizæ an. unc. s. fol. melissæ, pulegii, artemisizæ an. m. j. flor. rorismarini m. s. ligni sassafras incisi drach. ij. m. reponantur in sacculo, qui in doliolo pro potu quotidiano parato suspendatur. Ab acidis, dulcibus, siatulentis abstineat Patiens. Quæ pro salute ejusdem, dicta sine satis. *Raymund. Job. Fortis in Consultationibus super Mulierum morbis.*

Observationes.

Pro Suffocatione uteri.

Galbanum dissolvimus cum modico aceto, & in corio rotundo extendimus, & umbilico mulieris apponimus: hoc remedio infinitas præfocatas curavimus, & à paroxysmo excitavimus: pessus etiam in hunc modum paratur.

Tom. IV. Part. II.

℞. Gall. mosch. ℥ij. cinam. folii macis, cariophyll. an. ℥j. ambr. mosch. an. gr. iij. ladan. styrac. an. q. s. cum aqu. ros. mosch. F. veluti suppositorium utero indendum. *Petrus Forestus, observ. 31. & Schol. lib. 28. De Morbis Mulierum.*

Cum viderem virginem suffocatione uteri ex femine retento miserè torqueri, imperavi ut emplastrum contra matricem quo nos uti solemus, pudendo muliebri apponerent; quod cum fecissent, illico ad miraculum cessavit uteri suffocatio: emplastri nostri hæc est descriptio.

℞. Gall. mosch. alipt. mosch. styrac. calam. ladan. puriss. massich. an. ℥j. xyloaloes, xylobalsam. carpopalsam. galang. cyper. an. ℥ij. ros. rub. ℥iij. ceræ novæ ℥ss. pulver. pulverizentur & cum terebinth. q. s. F. Emplastrum ut artis est; hujus accipio ℥j. & obduco in circuitu galbano in forma rotunda, & umbilico appono; & inveni sæpe magnam utilitatem quotidiana experientia. Alia muliere suffocatione uteri laborante, cum neque emplastr. contra matricem, neque male olentibus naribus admotis excitari potuit, tandem nos vocati plumas perdicis istas naribus admovimus & mox ad se rediit: postea etiam eodem modo subinde recurrente, semper eodem remedio fuit restituta; tales igitur plumæ à quadam proprietate juvant: quare cum aliæ plumæ combustæ idem tam efficaciter non præstant, has semper deinceps paratas habere voluimus. Quædam puellæ nobiles pello ex tymo cum panno lineo subdito, à paroxysmis illico restitutæ sunt. Ad idem valet pessus ex floribus rorismar. Novimus alias sola masticatione sem. levistici, semel paulatim deglutendo à paroxysmo fuisse liberatas. *Idem observ. 32. & Schol. 28.*

Cum globum ex assa fætida & castor. pro odoratu naribus admovissemus, & hunc pulverem sequentem sumpisset, cum exigua cerevisia, accessio licet gravior cessavit.

℞. Rad. gentian. sem. dauci, ostrut. (j. imperator.) an. ℥ss. F. pulvis subtiliss. post tres dies redeunte uteri suffocatione adeo violenta, ut pro mortua haberetur, dedi ex cerevisia ℥j. pulv. matricalis, qui ita describitur à *Leonello.*